
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Presidenza Facoltà Medicina e Odontoiatria 

C.F. 80209930587 P.IVA 02133771002 

Viale Regina Elena, 324, 00161 Roma 

      

 

 

             IL PRESIDE 

 
 
VISTO il Bando per l’attribuzione di n.9 borse di studio per tesi all’estero a.a. 2024-2025 

– Facoltà di Medicina e Odontoiatria (Disp. n. 171/2025 del 29/05/2025 Prot. 
1815 del 29/05/2025); 

 
VISTA  la nomina della Commissione giudicatrice (Disp. 188/2025 Prot. 2187 del 

03/07/2025); 
 
VISTO  il verbale della Commissione redatto in data 04/07/2025 (Prot.2260 del 

10.07.2025);  
 
VISTA  la scadenza dei termini di presentazione di integrazione dei documenti di 

partecipazione come da Prot. 2135 del 30.06.2025 e successivamente deliberato 
dalla Commissione nel verbale suddetto;  

 

 
DISPONE 

 

L’approvazione degli atti concorsuali relativi al bando in premessa, da cui risulta che la 

Commissione giudicatrice, valutate le istanze pervenute, dichiara vincitori gli studenti: 

 

Ordine Matricola 

1 2000604 

2 1922371 

3 1927256 

4 1974119 

5 1946302 

6 1791730 

 

Si riporta di seguito l’elenco dei candidati esclusi dalla procedura e la relativa 
motivazione 

 

Matricola Motivazione 

2208613 Mancata integrazione documenti di partecipazione 

  

 

F.to Preside Facoltà di Medicina e Odontoiatria  
Prof. Domenico Alvaro 

 


		2025-07-10T14:58:36+0000
	Domenico Alvaro




